
Základní škola Tvrdonice, příspěvková organizace  

                                Kostická 98, 691 53  Tvrdonice  

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK do školní družiny pro školní rok 20___ / 20___  

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………. Třída………………………………………………..  

Bydliště …………………………………………………………… Datum narození……………………………………………………………... 

 Upozornění na zdravotní a jiné problémy žáka: ………………………………………………………………………………………..  

Matka – jméno a příjmení …………………………………………………………………telefon…………………………………………..  

Otec – jméno a příjmení ……………………………………………………………………telefon………………………………………….. 

Jiná kontaktní osoba, která bude oprávněna vyzvedávat dítě ze ŠD   

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………………………. telefon ……………………………. 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………...telefon………………………….... 

Jméno a příjmení…………………………………………………………………………………………………………telefon…………………………………. 

 

Ranní družina – ANO/NE  

Záznamy o uvolnění žáka ze školní družiny  

  
DEN  

  
HODINA  

  
ZMĚNA  

  
ZMĚNA  

Dítě odchází  
SAMO  

Dítě odchází  
V DOPROVODU  

  
Pondělí  

          

  
Úterý  

          

  
Středa  

          

  
Čtvrtek  

          

  
Pátek  

          

  

Upozornění rodičům  
Má-li být dítě uvolněno v jinou hodinu než je uvedeno v zápisním lístku, je nutné předložit písemnou omluvenku.  
Aby nebyla narušována činnost oddělení, vyzvedávání dětí je možné do 13.00 hod, poté až po 15.00 hod. Na odpolední 

aktivity školy si žáky vyzvedává učitel v odděleních a po ukončení žáky přivádí zpět do ŠD.  

Datum ………………………………     Podpis rodičů…………………………………………………….  

  

  


